
UCHWAŁA NR LXII/374/23 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz.40 i poz.572) oraz art. 211 art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz.1634, poz.1079, poz.1692, poz.1725, poz.1747, poz.1768, poz.1964 i poz. 2414 ; z 2023 r. poz. 412, 
poz.658 i poz. 803) Rada Gminy Sławno uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LIV/334/22 Rady Gminy Sławno z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu gminy 
na 2023 r. zmienionej uchwałami Nr LV/339/23 z dnia 16 stycznia 2023 r., Nr LVI/345/23 z dnia 8 lutego 
2023 r., Nr LVII/352/23 z dnia 20 lutego 2023 r., Nr LVIII/354/23 z dnia 28 lutego 2023 r., Nr LX/363/23 
z dnia 29 marca 2023 r. i Nr LXI/372/23 z dnia 11 maja 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2) Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3) Dokonuje się zmiany w załączniku inwestycyjnym na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

4) Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków finansowanych ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

5) Budżet po zmianach wynosi: 

a) dochody ogółem    -57.960.840,39 
w tym dochody bieżące    -39.516.185,12  
dochody majątkowe    - 18.444.655,27 

b) wydatki ogółem     -61.648.654,73 
w tym wydatki bieżące    -40.135.102,67  
wydatki majątkowe   - 21.513.552,06 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.          
             
  
 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Stanisław Zdulski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21F5C1D3-5926-4357-A65E-2873CE2C499F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 95 500,00

0,00 0,00

01044 0,00 95 500,00

0,00 0,00

0,00 95 500,00

400 -1 460 879,51 0,00

0,00 0,00

40095 -1 460 879,51 0,00

0,00 0,00

-996 084,14 0,00

-464 795,37 0,00

630 0,00 1 000,00

0,00 0,00

63003 0,00 1 000,00

0,00 0,00 0,00

0,00

6 000,00

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 837 000,00 372 204,63

Turystyka 5 000,00 6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 1 514 915,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 5 000,00

2 511 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 3 348 000,00 1 887 120,49

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 95 500,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 700 838,494 161 718,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 499 245,00 594 745,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00 0,00

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY SŁAWNO W 2023 ROKU                                         

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Własne w złotych

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 499 245,00 594 745,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXII/374/23

Rady Gminy Sławno

z dnia 14 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21F5C1D3-5926-4357-A65E-2873CE2C499F. Podpisany Strona 1



0,00 1 000,00

700 0,00 500,00

0,00 0,00

70005 0,00 100,00

0,00 0,00

0,00 100,00

70007 0,00 400,00

0,00 0,00

0,00 400,00

750 0,00 33 060,00

0,00 0,00

75095 0,00 33 060,00

0,00 0,00

0,00 33 060,00

756 0,00 30 750,00

0,00 0,00

75616 0,00 18 700,00

0,00 0,00

0,00 12 700,00

0,00 6 000,00

75618 0,00 12 000,00

0,00 0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

282 000,00 294 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 35 000,00 47 700,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 985,144 985,14

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat
lokalnych od osób fizycznych

1 594 985,14 1 613 685,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

13 566 346,68 13 597 096,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 38 060,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 49 160,0016 100,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 1 400,00

Administracja publiczna 75 673,86 108 733,86

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 201 000,00 201 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 700,00 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 38 550,0038 450,00

Gospodarka mieszkaniowa 239 450,00 239 950,00

1 000,000750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21F5C1D3-5926-4357-A65E-2873CE2C499F. Podpisany Strona 2



0,00 12 000,00

75648 0,00 50,00

0,00 0,00

0,00 50,00

758 0,00 147 900,00

0,00 0,00

75814 0,00 147 900,00

0,00 0,00

0,00 147 900,00

900 0,00 2 000,00

0,00 0,00

90002 0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

921 0,00 6 000,00

0,00 0,00

92109 0,00 6 000,00

0,00 0,00

0,00 6 000,00

razem: -1 460 879,51 316 710,00

0,00 0,00

010 0,00 21 000,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 31 000,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 000,00 21 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 3 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 21 000,00

bieżące 35 255 529,54 34 111 360,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

311 162,84 311 162,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 11 000,00

15 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 456 600,00 1 458 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 586 221,30 1 588 221,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 469 197,00 617 097,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 697 582,00549 682,00

0,00 50,00

12 925 639,00 13 073 539,00

0,00 0,00

132 000,00

Wpłaty z podatku od towarów i usług od importu towarów rozliczane przez
urzędy celne

0,00 50,00

120 000,000490

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21F5C1D3-5926-4357-A65E-2873CE2C499F. Podpisany Strona 3



01095 0,00 21 000,00

0,00 0,00

0,00 21 000,00

750 0,00 630,00

0,00 0,00

75023 0,00 630,00

0,00 0,00

0,00 630,00

razem: 0,00 21 630,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

853 0,00 7 000,00

0,00 0,00

85395 0,00 7 000,00

0,00 0,00

0,00 7 000,00

razem: 0,00 7 000,00

0,00 0,00

-1 460 879,51 345 340,00

0,00 0,00

Ogółem: 59 076 379,90 57 960 840,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 597 330,30 3 597 330,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 53 052,38 60 052,38

bieżące 5 397 825,09 5 404 825,09

0,00 0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19

53 052,38 60 052,38

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych

3 4 5 8

bieżące

53 052,38 60 052,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 630,00

Administracja publiczna 0,00

§

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

0870

majątkowe 18 423 025,27 18 444 655,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

3 286 167,46 3 286 167,46

0,00 630,00

630,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

10 000,00 31 000,00

Pozostała działalność 31 000,0010 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21F5C1D3-5926-4357-A65E-2873CE2C499F. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

193 873,37 10 140,00 0,00 0,00 0,00 10 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 733,37 183 733,37 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 873,37 10 140,00 0,00 0,00 0,00 10 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 733,37 183 733,37 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 348 000,00 3 348 000,00 3 348 000,00 0,00 3 348 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 327 937,65 -1 327 937,65 -1 327 937,65 0,00 -1 327 937,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 020 062,35 2 020 062,35 2 020 062,35 0,00 2 020 062,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 348 000,00 3 348 000,00 3 348 000,00 0,00 3 348 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 327 937,65 -1 327 937,65 -1 327 937,65 0,00 -1 327 937,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 020 062,35 2 020 062,35 2 020 062,35 0,00 2 020 062,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 511 000,00 2 511 000,00 2 511 000,00 0,00 2 511 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 044 098,69 -1 044 098,69 -1 044 098,69 0,00 -1 044 098,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 466 901,31 1 466 901,31 1 466 901,31 0,00 1 466 901,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

837 000,00 837 000,00 837 000,00 0,00 837 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-283 838,96 -283 838,96 -283 838,96 0,00 -283 838,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

553 161,04 553 161,04 553 161,04 0,00 553 161,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 566,75 106 566,75 106 566,75 0,00 106 566,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

17

0,00

w tym:

0,00

17

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY SŁAWNO W 2023 ROKU                                             
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Własne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
40095 Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
400

Wytwarzanie i zaopatrywanie w
energię elektryczną, gaz i wodę

Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXII/374/23

Rady Gminy Sławno

z dnia 14 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21F5C1D3-5926-4357-A65E-2873CE2C499F. Podpisany Strona 1



226 566,75 156 566,75 156 566,75 0,00 156 566,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

76 566,75 76 566,75 76 566,75 0,00 76 566,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 566,75 126 566,75 126 566,75 0,00 126 566,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 000,00 119 000,00 119 000,00 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
70007

Gospodarowanie mieszkaniowym
zasobem gminy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4260 Zakup energii

po zmianach

po zmianach

700 Gospodarka mieszkaniowa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21F5C1D3-5926-4357-A65E-2873CE2C499F. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 938 773,46 6 789 173,46 6 314 398,46 5 369 047,99 945 350,47 0,00 389 500,00 85 275,00 0,00 0,00 149 600,00 149 600,00 0,00 0,00

-33 249,06 -33 249,06 -33 249,06 -33 249,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 319,40 89 319,40 89 319,40 0,00 89 319,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 994 843,80 6 845 243,80 6 370 468,80 5 335 798,93 1 034 669,87 0,00 389 500,00 85 275,00 0,00 0,00 149 600,00 149 600,00 0,00 0,00

4 877 293,27 4 877 293,27 4 866 793,27 4 340 828,24 525 965,03 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33 249,06 -33 249,06 -33 249,06 -33 249,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 319,40 89 319,40 89 319,40 0,00 89 319,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 933 363,61 4 933 363,61 4 922 863,61 4 307 579,18 615 284,43 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

298 745,88 298 745,88 298 745,88 298 745,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33 249,06 -33 249,06 -33 249,06 -33 249,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 496,82 265 496,82 265 496,82 265 496,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 319,40 19 319,40 19 319,40 0,00 19 319,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 319,40 149 319,40 149 319,40 0,00 149 319,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 641 464,84 506 464,84 436 464,84 176 600,00 259 864,84 18 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 1 135 000,00 1 135 000,00 0,00 0,00

-672,20 -672,20 -672,20 -672,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

1 670 792,64 505 792,64 435 792,64 175 927,80 259 864,84 18 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 1 165 000,00 1 165 000,00 0,00 0,00

1 597 464,84 462 464,84 392 464,84 176 600,00 215 864,84 18 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 1 135 000,00 1 135 000,00 0,00 0,00

-672,20 -672,20 -672,20 -672,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

1 626 792,64 461 792,64 391 792,64 175 927,80 215 864,84 18 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 1 165 000,00 1 165 000,00 0,00 0,00

2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-672,20 -672,20 -672,20 -672,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 927,80 1 927,80 1 927,80 1 927,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

635 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 635 000,00 635 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

665 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 665 000,00 665 000,00 0,00 0,00

708 336,63 552 678,27 543 078,27 25 760,00 517 318,27 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 155 658,36 155 658,36 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

708 336,63 552 678,27 543 078,27 24 760,00 518 318,27 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 155 658,36 155 658,36 0,00 0,00

151 678,27 151 678,27 142 078,27 25 760,00 116 318,27 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 678,27 151 678,27 142 078,27 24 760,00 117 318,27 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

851 Ochrona zdrowia

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenieDodatkowe wynagrodzenie
roczne

6050

4040

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

75412 Ochotnicze straże pożarne

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4300 Zakup usług pozostałych

4260 Zakup energii
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

141 000,00

0,00

0,00

141 000,00

0,00

0,00

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
750 Administracja publiczna

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Dzia
ł

Rodzaj zadania: Własne

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21F5C1D3-5926-4357-A65E-2873CE2C499F. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 340 548,77 2 340 548,77 1 668 163,00 1 083 300,00 584 863,00 0,00 291 973,43 380 412,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 340,90 -26 340,90 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 -8 500,00 -9 840,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 840,90 11 840,90 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 9 840,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 326 048,77 2 326 048,77 1 662 163,00 1 083 300,00 578 863,00 0,00 283 473,43 380 412,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 166 400,00 1 166 400,00 1 165 400,00 1 014 500,00 150 900,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 160 400,00 1 160 400,00 1 159 400,00 1 014 500,00 144 900,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 375,91 25 375,91 25 375,91 0,00 25 375,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 827,60 -2 827,60 -2 827,60 0,00 -2 827,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 548,31 22 548,31 22 548,31 0,00 22 548,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 624,09 21 624,09 21 624,09 0,00 21 624,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 672,40 -3 672,40 -3 672,40 0,00 -3 672,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 951,69 17 951,69 17 951,69 0,00 17 951,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 519,43 8 519,43 0,00 0,00 0,00 0,00 8 519,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 500,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19,43 19,43 0,00 0,00 0,00 0,00 19,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 519,43 8 519,43 0,00 0,00 0,00 0,00 8 519,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 500,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19,43 19,43 0,00 0,00 0,00 0,00 19,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

389 412,34 389 412,34 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 380 412,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 840,90 -9 840,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 840,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 840,90 9 840,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 840,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

389 412,34 389 412,34 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 380 412,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85295 Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85231 Pomoc dla cudzoziemców

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4440

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
4700

Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
4260 Zakup energii

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
4700

Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
852 Pomoc społeczna

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

z tego:

z tego:

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Z tego:

z tego:

po zmianach

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Rodzaj zadania: Własne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21F5C1D3-5926-4357-A65E-2873CE2C499F. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 605,30 4 605,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 605,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 605,30 -4 605,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 605,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 800,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 800,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 697,92 9 697,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 697,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 235,60 -5 235,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 235,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 462,32 4 462,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 462,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 840,90 2 840,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 840,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 840,90 2 840,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 840,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278 467,55 278 467,55 33 180,07 0,00 33 180,07 8 500,00 0,00 236 787,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 831,50 -11 831,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 831,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 331,50 26 331,50 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 11 831,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

292 967,55 292 967,55 47 680,07 0,00 47 680,07 8 500,00 0,00 236 787,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 480,07 12 480,07 12 480,07 0,00 12 480,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 480,07 24 480,07 24 480,07 0,00 24 480,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 800,00 18 800,00 18 800,00 0,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 680,07 1 680,07 1 680,07 0,00 1 680,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 680,07 5 680,07 5 680,07 0,00 5 680,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 700,00 10 700,00 10 700,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4560

85502

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Świadczenie wychowawcze

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Odsetki od dotacji oraz
płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych
nienależnie lub  w nadmiernej
wysokości

po zmianach

przed zmianąŚwiadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rodzina

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

z tego:

4

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

85501

2910

855

4447

4307 Zakup usług pozostałych

4417 Podróże służbowe krajowe

Dzia
ł

4047
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21F5C1D3-5926-4357-A65E-2873CE2C499F. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 287,48 245 287,48 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 236 787,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 831,50 -11 831,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 831,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 831,50 11 831,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 831,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 287,48 245 287,48 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 236 787,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 611,91 42 611,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 611,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 711,91 43 711,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 711,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 535,00 3 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 535,00 3 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 108,15 9 108,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 108,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 208,15 9 208,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 208,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 075,56 1 075,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 075,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 095,56 1 095,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 095,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 100,00 84 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 100,00 73 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 217,15 22 217,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 217,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 245,00 6 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 462,15 28 462,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 462,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 438,55 4 438,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 438,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-831,50 -831,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -831,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 607,05 3 607,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 607,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

831,50 831,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 831,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

831,50 831,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 831,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 624 490,08 2 954 930,74 2 949 930,74 620 009,00 2 329 921,74 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 3 669 559,34 3 669 559,34 0,00 0,00

-1 424,93 -1 424,93 -1 424,93 -1 424,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 924,93 35 924,93 35 924,93 0,00 35 924,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 658 990,08 2 989 430,74 2 984 430,74 618 584,07 2 365 846,67 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 3 669 559,34 3 669 559,34 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4449

900

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup materiałów i wyposażenia4217

4219

4177

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

4127

4047

4117

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

po zmianach

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

85595

4017

4560

Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

po zmianach

Odsetki od dotacji oraz
płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych
nienależnie lub  w nadmiernej
wysokości

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan

Własne

Dzia
ł

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 298 474,42

0,00

0,00

0,00

0,00

3 298 474,42

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21F5C1D3-5926-4357-A65E-2873CE2C499F. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 607 746,61 1 607 746,61 1 607 746,61 97 000,00 1 510 746,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 424,93 -1 424,93 -1 424,93 -1 424,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 424,93 1 424,93 1 424,93 0,00 1 424,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 607 746,61 1 607 746,61 1 607 746,61 95 575,07 1 512 171,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 424,93 -1 424,93 -1 424,93 -1 424,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 075,07 5 075,07 5 075,07 5 075,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 505 083,64 1 505 083,64 1 505 083,64 0,00 1 505 083,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 424,93 1 424,93 1 424,93 0,00 1 424,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 506 508,57 1 506 508,57 1 506 508,57 0,00 1 506 508,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 227 069,78 557 510,44 557 510,44 0,00 557 510,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 669 559,34 3 669 559,34 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 257 069,78 587 510,44 587 510,44 0,00 587 510,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 669 559,34 3 669 559,34 0,00 0,00

437 510,44 437 510,44 437 510,44 0,00 437 510,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

467 510,44 467 510,44 467 510,44 0,00 467 510,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 926,38 42 926,38 42 926,38 0,00 42 926,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 426,38 47 426,38 47 426,38 0,00 47 426,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 426,38 5 426,38 5 426,38 0,00 5 426,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 426,38 7 426,38 7 426,38 0,00 7 426,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 500,00 35 500,00 35 500,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

887 263,10 877 263,10 199 263,10 0,00 199 263,10 678 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 500,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00

922 763,10 897 263,10 219 263,10 0,00 219 263,10 678 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 500,00 25 500,00 0,00 0,00

715 855,96 715 855,96 133 855,96 0,00 133 855,96 582 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

735 855,96 735 855,96 153 855,96 0,00 153 855,96 582 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 407,14 69 407,14 65 407,14 0,00 65 407,14 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00

94 907,14 69 407,14 65 407,14 0,00 65 407,14 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 500,00 25 500,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

92195

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
92109

Domy i ośrodki kultury, świetlice
i kluby

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4260 Zakup energii

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
921

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
90095 Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4220 Zakup środków żywności

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
4260 Zakup energii

po zmianach

zwiększenie
4040

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
90002

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Rodzaj zadania: Własne

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Dzia
ł

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 298 474,42

0,00

0,00

3 298 474,42

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21F5C1D3-5926-4357-A65E-2873CE2C499F. Podpisany Strona 7



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00

25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 500,00 25 500,00 0,00 0,00

57 172 495,78 35 888 177,09 32 620 417,84 19 162 180,13 13 458 237,71 810 000,00 1 275 284,43 702 474,82 0,00 480 000,00 21 284 318,69 21 284 318,69 0,00 0,00

-1 402 456,24 -1 402 456,24 -1 372 283,84 -36 346,19 -1 335 937,65 0,00 -8 500,00 -21 672,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

279 916,73 234 416,73 212 744,33 0,00 212 744,33 0,00 0,00 21 672,40 0,00 0,00 45 500,00 45 500,00 0,00 0,00

56 049 956,27 34 720 137,58 31 460 878,33 19 125 833,94 12 335 044,39 810 000,00 1 266 784,43 702 474,82 0,00 480 000,00 21 329 818,69 21 329 818,69 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

53 052,38 53 052,38 1 040,23 0,00 1 040,23 0,00 52 012,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 140,00 0,00 140,00 0,00 6 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 052,38 60 052,38 1 180,23 0,00 1 180,23 0,00 58 872,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 052,38 53 052,38 1 040,23 0,00 1 040,23 0,00 52 012,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 140,00 0,00 140,00 0,00 6 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 052,38 60 052,38 1 180,23 0,00 1 180,23 0,00 58 872,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 012,15 52 012,15 0,00 0,00 0,00 0,00 52 012,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 860,00 6 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 872,15 58 872,15 0,00 0,00 0,00 0,00 58 872,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 040,23 1 040,23 1 040,23 0,00 1 040,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 120,23 1 120,23 1 120,23 0,00 1 120,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 204 029,00 3 204 029,00 239 496,00 203 000,00 36 496,00 0,00 2 964 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-46 000,00 -46 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 46 000,00 46 000,00 45 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 204 029,00 3 204 029,00 284 496,00 247 000,00 37 496,00 0,00 2 919 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 182 536,00 3 182 536,00 218 003,00 203 000,00 15 003,00 0,00 2 964 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-46 000,00 -46 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 46 000,00 46 000,00 45 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 182 536,00 3 182 536,00 263 003,00 247 000,00 16 003,00 0,00 2 919 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Z tego:

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

3 439 474,42

0,00

0,00

0,00

3 439 474,42

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Z tego:

z tego: z tego:

0,00

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85395 Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
853

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

po zmianach

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych
zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zlecone

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

przed zmianą

Dzia
ł

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Własne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21F5C1D3-5926-4357-A65E-2873CE2C499F. Podpisany Strona 8



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 964 533,00 2 964 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 964 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 919 533,00 2 919 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 919 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 500,00 140 500,00 140 500,00 140 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 500,00 185 500,00 185 500,00 185 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 397 825,09 5 397 825,09 826 453,94 348 797,12 477 656,82 1 544 326,00 3 027 045,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-46 000,00 -46 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 000,00 53 000,00 46 140,00 45 000,00 1 140,00 0,00 6 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 404 825,09 5 404 825,09 871 593,94 392 797,12 478 796,82 1 544 326,00 2 988 905,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

zwiększenie
4110

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
3110 Świadczenia społeczne

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzia
ł

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21F5C1D3-5926-4357-A65E-2873CE2C499F. Podpisany Strona 9



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 14 976 319,78 0,00

01043 46 000,00 0,00

6050 46 000,00 0,00

46 000,00 0,00

01044 14 771 319,78 0,00

6050 822 115,78 0,00

86 475,78 0,00

245 000,00 0,00

490 640,00 0,00

6370 13 949 204,00 0,00

4 553 704,00 0,00

4 655 000,00 0,00

4 740 500,00 0,00

01095 159 000,00 0,00

6050 159 000,00 0,00

159 000,00 0,00

600 1 251 914,58 0,00

60014 183 733,37 0,00

6300 183 733,37 0,00

ZMIANY W ZAŁĄCZNIKU INWESTYCYJNYM NA 2023 R.

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 14 976 319,78

46 000,00

46 000,00

46 000,00

14 771 319,78

822 115,78

Infrastruktura wodociągowa wsi

Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Sławno - Etap I

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Połączenie wodociągów "Sepno" i Grudzeń Las"

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Sławno - Etap II

Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Sławno - Etap III

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Sławno - Etap I

Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Sławno - Etap II

Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Sławno - Etap III

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Odbudowa zbiornika wodnego w miejscowości Zachorzów

86 475,78

4 655 000,00

245 000,00

490 640,00

13 949 204,00

4 553 704,00

4 740 500,00

159 000,00

159 000,00

159 000,00

1 251 914,58

183 733,37

183 733,37

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXII/374/23

Rady Gminy Sławno

z dnia 14 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21F5C1D3-5926-4357-A65E-2873CE2C499F. Podpisany Strona 1



183 733,37 0,00

60016 1 068 181,21 0,00

6050 809 981,21 0,00

43 000,00 0,00

694 981,21 0,00

19 000,00 0,00

53 000,00 0,00

6060 258 200,00 0,00

258 200,00 0,00

700 70 000,00 0,00

70005 70 000,00 0,00

6060 70 000,00 0,00

70 000,00 0,00

750 149 600,00 0,00

75095 149 600,00 0,00

6050 8 600,00 0,00

8 600,00 0,00

6057 141 000,00 0,00

141 000,00 0,00

0,00 0,00

6059 0,00 0,00

0,00 0,00

754 1 135 000,00 30 000,00

75412 1 135 000,00 30 000,00

6050 635 000,00 30 000,00

35 000,00 0,00

35 000,00 0,00

183 733,37

1 068 181,21

Rozbudowa drogi powiatowej nr 4329E. Etap I na odcinku Unewel - Celestynów o
długości 1,1 km

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa drogi gminnej w miejscowościach Unewel - Olszewice

Rozbudowa drogi gminnej nr 107302E na odcinku Unewel - Bratków gm. Sławno

Rozbudowa drogi gminnej Nr 107336E w miejscowości Sławno

Wykonanie dokumentacji projektowej na zadanie pn. Rozbudowa drogi gminnej w
miejscowości Kamień /ZRID

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Przejęcie gruntów pod budowę dróg gminnych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

809 981,21

43 000,00

694 981,21

19 000,00

53 000,00

258 200,00

258 200,00

70 000,00

70 000,00

70 000,00

70 000,00

149 600,00

149 600,00

8 600,00

8 600,00

Zakup gruntów do zasobu mienia gminnego

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Opracowanie Programu Funkcjonalno Użytkowego dla potrzeb budynku Urzędu
Gminy Sławno - montaż pompy ciepła i instalacji fotowoltaicznej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci LAN w budynku Urzędu Gminy w Sławnie

Budowa szybu windowego wraz z niezbędną infrastrukturą w budynku
administracyjnym Urzędu Gminy w Sławnie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa szybu windowego wraz z niezbędną infrastrukturą w budynku
administracyjnym Urzędu Gminy w Sławnie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy budynku OSP w miejscowości
Szadkowice

Opracowanie dokumentacji projektowej pn "Budowa budynku Ochotniczej Straży
Pożarnej w miejscowości  Zachorzów

141 000,00

141 000,00

0,00

0,00

0,00

1 165 000,00

1 165 000,00

665 000,00

35 000,00

35 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21F5C1D3-5926-4357-A65E-2873CE2C499F. Podpisany Strona 2



565 000,00 0,00

0,00 30 000,00

6230 500 000,00 0,00

500 000,00 0,00

851 155 658,36 0,00

85195 155 658,36 0,00

6060 155 658,36 0,00

155 658,36 0,00

900 3 669 559,34 0,00

90015 3 669 559,34 0,00

6050 371 084,92 0,00

303 184,92 0,00

20 000,00 0,00

43 000,00 0,00

4 900,00 0,00

6057 2 803 703,26 0,00

2 803 703,26 0,00

6059 494 771,16 0,00

494 771,16 0,00

921 10 000,00 15 500,00

92195 10 000,00 15 500,00

6050 10 000,00 15 500,00

10 000,00 0,00

0,00 15 500,00

926 50 000,00 0,00

Budowa odnawialnych żródeł energii w Gminie Sławno

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa odnawialnych żródeł energii w Gminie Sławno

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Ułożenie kostki brukowej w sołectwie Olszowiec

Utwardzenie działki w miejscowości Ludwinów

Kultura fizyczna

25 500,00

25 500,00

10 000,00

15 500,00

50 000,00

565 000,00

30 000,00

500 000,00

500 000,00

155 658,36

Rozbudowa budynku OSP w miejscowości Kunice

Utwardzenie powierzchni działki nr 719/1, 720/1, 720/2, 721/1 w miejscowości
Kunice 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Strazy
Pożarnej w Sławnie

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup aparatu do znieczulania

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa odnawialnych żródeł energii w Gminie Sławno

Budowa oświetlenia publicznego z wykorzystaniem urządzeń
energooszczędnych i ekologicznych na terenie Gminy Sławno w
miejscowościach: Tomaszówek, Bratków, Kamień, Trojanów,  Antoninów,
Antoniówka, Psary, Popławy, Józefów, Kunice

Opracowanie dokumentacji projektowej dla budowy oświetlenia ulicznego w
miejscowościach: Antoniówka, Szadkowice, Trojanów, Tomaszówek, Popławy

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Wygnanów

155 658,36

155 658,36

155 658,36

3 669 559,34

3 669 559,34

371 084,92

303 184,92

20 000,00

43 000,00

4 900,00

2 803 703,26

2 803 703,26

494 771,16

494 771,16

25 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21F5C1D3-5926-4357-A65E-2873CE2C499F. Podpisany Strona 3



92605 50 000,00 0,00

6050 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

21 468 052,06 45 500,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja ogólnodostępnego boiska sportowego w miejscowości Szadkowice

Razem

50 000,00

50 000,00

50 000,00

21 513 552,06

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21F5C1D3-5926-4357-A65E-2873CE2C499F. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXII/374/23 

Rady Gminy Sławno 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW 
FINANSOWANYCH ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID 

NA 2023 ROK 

1. Dodatek węglowy 

Lp. Dział Rozdział § Dochody Wydatki 
1 853 85395 2180 42.840,00  
2 853 85395 3110  42.000,00 
   4210  840,00 
   Ogółem 42.840,00 42.840,00 

2. Dodatek elektryczny 

Lp. Dział Rozdział § Dochody Wydatki 
1 853 85395 2180 6.120,00  
2 853 85395 3110  6.000,00 
   4210  120,00 
   Ogółem 6.120,00 6.120,00 

3. Refundacja podatku VAT za dostarczone paliwo gazowe 

Lp. Dział Rozdział § Dochody Wydatki 
1 853 85395 2180 11.092,38  
2 853 85395 3110  10.872,15 
   4210  160,23 
   4300  60,00 
   Ogółem 11.092,38 11.092,38 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21F5C1D3-5926-4357-A65E-2873CE2C499F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXII/374/23 RADY GMINY SŁAWNO z dnia 14 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 5
	lit. b w § 1 pkt 5


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Załącznik 4
	ust. 1 w zał.4
	ust. 2 w zał.4
	ust. 3 w zał.4





